
Unternehmer und Unternehmen WS 2019/2020

Gruppen-

nummer
Betreuender Assistent Lehrstuhl Telefon Email Tag Zeit Raum

1 Matthias Förster Prof. Möslein 0151 6016 5075 matthias.f.foerster@fau.de Montag 09:45 - 11:15   LG 0.222/3

2 Marc Oberhauser Prof. Holtbrügge -486 marc.oberhauser@fau.de Montag 11:30 - 13:00   LG 0.224

3 Stefan Heinisch Prof. Abraham 0160 5523 520 heinisch@custor.de Montag 11:30 - 13:00   LG 0.142

4 Philipp Reichel Prof. Gatzert -387 philipp.reichel@fau.de Montag 13:15 - 14:45 LG 0.424

5 Julian Grümmer Prof. Henselmann -310 julian.gruemmer@fau.de Montag 16:45 - 18:15   LG 0.222/3

6 Dominik Tress / Johannes Seitle Prof. Wilbers -611 / -498 dominik.tress@fau.de / johannes.seitle@fau.de Montag 16:45 - 18:15   LG 0.142

7 Matthias Kopyto Prof. Hartmann -473 matthias.kopyto@fau.de Dienstag 11:30 - 13:00   LG 0.224

8 Nina Kuhnt Prof. Voigt -233 nina.kuhnt@fau.de Dienstag 11:30 - 13:00   LG 0.142

9 Corinna Lutz Prof. Bodendorf -455 corinna.lutz@fau.de Dienstag 16:45 - 18:15   LG 0.142

10 Daniel Kubesch Prof. Fürst -217 daniel.kubesch@fau.de Dienstag 18:30 - 20:00   LG 0.222/3

11 Fabian Lutz Prof. Scheffler -325 fabian.lutz@fau.de Mittwoch 08:00 - 09:30   LG 0.222/3

12 Annika Schäfer Prof. Hungenberg -489 annika.schaefer@fau.de Mittwoch 15:00 - 16:30   LG 0.142

13 Jens Heidingsfelder Prof. Beckmann -628 jens.heidingsfelder@fau.de Mittwoch 18:30 - 20:00 LG 0.142

14 Sandra Zilker Prof. Matzner -96486 sandra.zilker@fau.de Donnerstag 08:00 - 09:30   LG 0.142

15 Moritz Hagen Prof. Hungenberg -293 moritz.hagen@fau.de Donnerstag 09:45 - 11:15   LG 0.424

16 Maximilian Glück Prof. Scholz -96400 maximilian.glueck@fau.de Donnerstag 11:30 - 13:00   LG 0.224

17 Dominik Blunck Prof. Schöffski -96394 dominik.blunck@fau.de Donnerstag 11:30 - 13:00   LG 0.222/3

18 Felix Kreidl Prof. Scholz -162 felix.kreidl@fau.de Donnerstag 13:15 - 14:45   LG 0.222/3

19 Oliver Sommer Prof. Amberg -863 oliver.sommer@fau.de Donnerstag 15:00 - 16:30   LG 0.222/3


